
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 592
12 Ιουλίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση οριογραμμών ρέματος στην περιοχή Με−

σκλών του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων. ............... 1
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1.275,00 τ.μ., στην 

θέση «Παλιοστανίτσα ή Κουμαρόλογγος» δημο−
τικού διαμερίσματος Ευαγγελισμού του Δήμου 
Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας. ............................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 1.365,8 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πάτημα» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Μεγάλου Βάλτου του Δήμου Σικυ−
ωνίων Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ......... 3

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 8.909,76 τ.μ., (αποτε−
λούμενη εκ τριών τμημάτων: τμήμα 4β Ε=2.678,79 
τ.μ., τμήμα 5β Ε=3.568,82 τ.μ. και τμήμα 5γ Ε=2.662,15 
τ.μ.) στην θέση «Λάμπες» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φοινίκης του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας. . 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  833 (1)

Επικύρωση οριογραμμών ρέματος στην περιοχή 
Μεσκλών του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1) Τα περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως ισχύουσες δι−

ατάξεις όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.
2) Τις διατάξεις του άρθρου 7....... του υπ’ αριθμ. 

ν. 2503/1997 περί Διοίκησης, οργάνωσης στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.

3) Το ν.2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 
και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων.

4) Τον ν.880/1979 περί καθορισμού ανωτάτων ορίων 
συντελεστού δομήσεως και ετέρων τινών ρυθμίσεων 
της Πολεοδομικής νομοθεσίας.

5) Τις ισχύουσες διατάξεις της Πολεοδομικής νομο−
θεσίας «δόμηση παρά ρέματα».

6) Το ν.3010/2002 άρθρο 5 που αναφέρεται στη δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης θεμάτων για τα 
υδατορέματα.

7) Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ 1114/2006 έγγραφο της Δ.Τ.Υ. Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων με το οποίο διαβι−
βάστηκαν για επικύρωση οι αναφερόμενες στο θέμα 
οριογραμμές ρέματος.

8) Την υπ’ αριθμ. 1/2006 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων, με την οποία 
εγκρίνεται η οριοθέτηση του παραπάνω ρέματος.

9) Τον γενόμενο καθορισμό οριογραμμών σε τμήμα 
ρέματος στην περιοχή Μεσκλών του Δήμου Μουσού−
ρων Ν. Χανίων, ο οποίος έγινε από την Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων, 
μετά από τον έλεγχο και την θεώρηση των τοπογρα−
φικών διαγραμμάτων, της τεχνικής έκθεσης και των 
συνοδευουσών αυτήν υδρολογικών, υδραυλικών και 
περιβαλλοντικών μελετών που συνέταξαν οι Ξυνίδης 
Νικόλαος Αρχιτέκτων Μηχανικός και ο Καλογεράκης 
Δημήτριος Τοπογράφος Μηχανικός, για τον καθορισμό 
των προτεινομένων οριογραμμών και ύστερα από την 
προαναφερόμενη γνωμοδότηση του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Μουσούρων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές ρέματος στην περιοχή 
Μεσκλών του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων όπως φαίνο−
νται στο από Μάρτιο 2006 Τοπογραφικό διάγραμμα που 
συνέταξαν οι Ξυνίδης Νικόλαος Αρχιτέκτων Μηχανικός 
και ο Καλογεράκης Δημήτριος Τοπογράφος Μηχανικός 
, όπως έχει ελεγχθεί και θεωρηθεί από την Δ.Τ.Υ. Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων. 

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος υλοποιούνται 
από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα σημεία Α, 
Β, ..., Ζ, Η και Θ, Ι, ... Ν, Ξ που περιέχονται στο τοπογρα−
φικό διάγραμμα με τις συντεταγμένες τους (σύστημα 
συντεταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 8 Ιουνίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

5355



5356 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5357

    Αριθμ. 2085 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1.275,00 τ.μ., στην θέση 

«Παλιοστανίτσα ή Κουμαρόλογγος» δημοτικού δια−
μερίσματος Ευαγγελισμού του Δήμου Μεθώνης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν.998/1979 «περί προστασίας των δα−

σών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν.3208/23.12.2003. 
β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980. 
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 2998/5.5.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: ειδών κουμαριάς και ρεικιού, 
σε ποσοστό 80% που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από 1.11.2005 έως 
22.3.2006 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλίων 
διακοσίων εβδομήντα πέντε τ.μ. (1275,00 τ.μ.) που βρί−
σκεται στη θέση «Παλιοστανίτσα ή Κουμαρόλογγος» 
περιοχής δημοτικού διαμερίσματος Ευαγγελισμού του 
Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α, Β, Γ,..Ν, Ξ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και με αγρό 
Ανδρέα Γάλλου.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Κορώνης» 
κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



5358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5359

      Αριθμ. 956 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

1.365,8 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πάτημα» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Μεγάλου Βάλτου του Δήμου Σικυωνίων Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν.3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ.532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν.998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 και 3, III, εδάφιο α και γ και το άρθρο 4 
παρ. 1 β του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν.3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1183/5.4.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 9.3.2006 Έκθεση 
Αυτοψίας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Παν. Καλλίρη, όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, με συνολικό 
εμβαδόν 1.365,8 τετρ. μέτρα, αποτελούμενη από δύο 
τμήματα, το Β με στοιχεία 1, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 4, 5, 1 
εμβαδού 1.176,24 τετρ. μέτρων και το Γ με στοιχεία 14, 

15, 16, 17, 18, 14 εμβαδού 189,56 τετρ. μέτρων, εκχερσώ−
θηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της Δασικής Αρχής 
μετά το έτος 1987, ενώ υπήρχε δάσος με ανώροφο 
αποτελούμενο από άτομα Χαλεπίου Πεύκης με ποσο−
στό συγκόμωσης 70% και με υπόροφο από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (κουμαριά, σχίνο, πουρνάρι) με ποσοστό 
συγκόμωσης 80% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν.998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 
και 3, III, εδάφιο α και γ, άρθρο 4 παρ. 1β) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν.3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Πάτημα» περιφέρειας Δ.Δ. Μεγάλου Βάλτου 
του Δήμου Σικυωνίων Νομού Κορινθίας, με συνολικό 
εμβαδόν 1.365,8 τετρ. μέτρα, όπως αυτή απεικονίζεται 
στο από 9.3.2006 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000, αποτελούμενη από δύο τμήματα, το 
Β με στοιχεία 1, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 4, 5, 1 εμβαδού 
1.176,24 τετρ. μέτρων και το Γ με στοιχεία 14, 15, 16, 17, 
18, 14 εμβαδού 189,56 τετρ. μέτρων το οποίο συντάχθη−
κε από τον Δασολόγο του Δασαρχείου Κορίνθου Παν. 
Καλλίρη και θεωρήθηκε από τον Δασάρχη, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει αναλυτικά ως εξής:

Τμήμα Β
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγρό.
ΝΟΤΙΑ: Με αγροτικό δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση και δρόμο.
Τμήμα Γ
ΒΟΡΕΙΑ: Με ρεματίδιο − αναδασωτέα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με αγροτικό δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτικό δρόμο, πέραν αυτού με το 

υπ’ αριθμ. 11/93 Π.Δ.Α. και το τμήμα Β.
ΔΥΤΙΚΑ: Με ρεματίδιο − αναδασωτέα έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 13 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



5360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5361

      Aριθμ. 2082 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 8.909,76 τ.μ., (αποτελού−

μενη εκ τριών τμημάτων: τμήμα 4β Ε=2.678,79 τ.μ., 
τμήμα 5β Ε=3.568,82 τ.μ. και τμήμα 5γ Ε=2.662,15 τ.μ.) 
στην θέση «Λάμπες» Δημοτικού Διαμερίσματος Φοι−
νίκης του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ.51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν.2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν.3208/2003
5. Τις δ/ξεις του ν.998/1979 «περί προστασίας των δα−

σών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν.3208/23.12.2003 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 2987/5.5.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

8. Την υπ’ αριθμ. 9852/20.12.2005 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καλαμάτας.

9. Το υπ’ αριθμ. 9852/20.12.2005 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης αεί−
φυλλων − πλατύφυλλων, που καταστράφηκε από πα−
ράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από το 
έτος 1997 έως το έτος 2005 την δημόσια δασική έκταση, 
συνολικού εμβαδού οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων εννέα 
τ.μ. και εβδομήντα έξι τ.εκ., (8.909,76 τ.μ.) αποτελούμε−
νη εκ τριών τμημάτων: τμήμα 4β Ε=2.678,79 τ.μ., τμήμα 
5β Ε=3.568,82 τ.μ. και τμήμα 5γ Ε=2.662,15 τ.μ., που βρί−
σκεται στην θέση «Λάμπες», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φοινίκης, του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας και 
προσδιορίζεται:

Το τμήμα: 4β
από τα στοιχεία: Ξ, Ο, 25, 22, 21, 510, Ρ, Π και Ξ και 

έχει όρια: 
Βόρεια: Με ασκεπή αγρό Ευάγγελου Ζησιμόπουλου 

κ.λπ. (αρ. 9852/2005 πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με έκταση φέρουσα νεαρές ελιές και αλμυρίκια.
Ανατολικά: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας εκ−

χερσωμένη δασική έκταση τμήματος 5β και ελαιόκτημα 
Ν. Ψυχάρη. 

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (αρ. 9852/2005 
πράξη χαρακτηρισμού).

Το τμήμα: 5β
από τα στοιχεία: Σ, Τ, 30, 29, 28, 27, 26, 24, 73 και Σ 

και έχει όρια: 
Βόρεια: Με ασκεπή αγρό Ευάγγελου Ζησιμόπουλου 

κ.λπ., (αρ. 9852/2005 πράξη χαρακτηρισμού). 
Νότια: Με ελαιόκτημα Ν. Ψυχάρη.
Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Ν. Ψυχάρη και ασκεπή αγρό 

Αν. Καρύγιαννη. 
Δυτικά: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας εκχερ−

σωμένη δασική έκταση τμήματος 4β και ασκεπή αγρό 
Ευάγγελου Ζησιμόπουλου κ.λπ., (αρ. 9852/2005 πράξη 
χαρακτηρισμού).

To τμήμα: 5γ
από τα στοιχεία: 42, 41, 40, 39, 38, 37, 62, 61, 58 και 42 

και έχει όρια: 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με ασκεπή αγρό Ευάγγελου Ζησιμόπουλου 

κ.λπ., (αρ. 9852/2005 πράξη χαρακτηρισμού). 
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας ασκεπής 

αγρός Ευάγγελου Ζησιμόπουλου κ.λπ., (αρ. 9852/2005 
πράξη χαρακτηρισμού).

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Κορώνης−Πύλος» 
κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



5362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04005921207060008*


		2007-02-13T13:48:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




